Dane aktualne na dzień: 20-04-2026 10:28
Link do produktu: https://grubber.eu/podnosnik-czterokolumnowy-5t-specjalistyczny-pod-geometrie-sdw-503dv-p-101.html
Podnośnik czterokolumnowy 5T
Specjalistyczny pod Geometrię
SDW-50.3DV
Cena 18 696,00 zł
Dostępność Aktualnie niedostępny
Czas wysyłki 48 godzin
Numer katalogowy 131-101
Kod EAN 5904954680347
Opis produktu
PODNOŚNIK 4-KOLUMNOWY Grubber SDW-50.3DV PRO
Podnośnik elektrohydrauliczny przeznaczony do geometrii kół, wyposażony w platformy z wybraniami pod obrotnice i
płytami rozprężnymi.
Posiada mechaniczną blokadę wysokości zwalnianą automatyczne oraz regulowane położenie jednej z platform.
Siłownik hydrauliczny jest doskonale zabezpieczony, a dźwignik osi zasilany centralnie.
Olinowanie jest galwanizowane i poddane rozciąganiu wstępnemu, a duże koła linowe zapewniają trwałość.
Blokada bezpieczeństwa uruchamia się w przypadku poluzowania lub zerwania olinowania.
Sterowanie podnośnikiem odbywa się bezpiecznym napięciem 24V.
Wszystkie urządzenia bezpieczeństwa spełniają normę EN1493:2010.
Wyposażenie standardowe: dźwignik osi 2,5 T
Dane techniczne:
Udźwig: 5000 kg
Zasilanie: 400 V / 50 Hz
Moc silnika: 2,2 kW
Wysokość całkowita: 2144 mm
Wysokość podnoszenia: 1900 mm
Prześwit: 3136 mm
Platformy: 500 × 5105 mm
Poziom hałasu:
Waga: 1600 kg
Wymagania montażowe:
Beton klasy B25 lub C20/25 o minimalnej powierzchni montażu 5992 × 4068 × 300 mm.
Wymiary przesyłki:  540 x 65 x 100 cm, 1680 kg
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold